
L.p. Wnioskodawca

Siedziba 

firmy 

Numer 

wniosku Tytuł projektu

Całkowita 

wartość projektu 

PLN

Koszty 

kwalifikowalne 

PLN Dotacja EFRR PLN 

1 625 201,84 zł

65,00%

4 875 000,00 zł

65,00%

2 183 814,59 zł

65,00%

1 327 997,33 zł

65,00%

3 359 714,78 zł

Zgromadzenie 

Sióstr św. 

Elżbiety w 

Toruniu

Poprawa stanu infrastruktury Domu Pomocy 

Społecznej w Grabiu w celu dostosowania obiektu 

do obowiązujących przepisów prawa

RPKP.03.02.00-

04-008/09

WND-

RPKP.03.02.00-

04-017/09 2 043 072,82 zł

Caritas Diecezji 

Toruńskiej

WND-

RPKP.03.02.00-

04-023/09

2 133 642,81 zł

Budowa Ośrodka Wsparcia Caritas Diecezji 

Toruńskiej w ChełmżyChełmża

Brodnica

4

2

3

7 500 000,00 zł

Miasto 

Bydgoszcz Bydgoszcz 7 500 000,00 zł

Budowa ośrodka wsparcia dla dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnych w Domu Pomocy Społecznej 

„Słoneczko” przy ul. Gałczyńskiego 2 w Bydgoszczy

Caritas Diecezji 

Toruńskiej

3 359 714,78 złGrabie

Załącznik do uchwały nr  37/549/10 

Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 11 maja 2010 r.

Lista projektów o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w ramach Działanie 3.2. Rozwój infrastruktury ochrony zdrowia i pomocy społecznej w kategorii: infrastruktura opiekuńczo-

wychowawcza oraz pozostała infrastruktura społeczna Oś priorytetowa 3 Rozwój infrastruktury społecznej Konkurs Nr RPOWKP 15/III/3.2./2009

1 2 709 601,63 zł

RPKP.03.02.00-

04-019/09 2 500 310,55 zł

Kompleksowe wsparcie osób bezdomnych, 

zagrożonych bezdomnością i wykluczeniem 

społecznym poprzez rozbudowę Brodnickiego 

Centrum Caritas



L.p. Wnioskodawca

Siedziba 

firmy 

Numer 

wniosku Tytuł projektu

Całkowita 

wartość projektu 

PLN

Koszty 

kwalifikowalne 

PLN Dotacja EFRR PLN 

1 719 809,83 zł

50,27%

753 626,21 zł

65,00%

1 802 048,20 zł

65,00%

2 617 282,01 zł

65,00%

2 986 811,77 zł

65,00%

1 996 613,70 zł

65,00%

659 670,70 zł

51,89%Wąbrzeźno

WND-

RPKP.03.02.00-

04-015/09

Rozbudowa i przebudowa Domu Pomocy 

Społecznej w Ostrowie filia w Tarnówku w celu 

dostosowania do obowiązujących standardów 4 026 587,72 zł

Powiat 

Inowrocławski

Rozbudowa i przebudowa Domu Pomocy 

Społecznej w Kawęczynie filia w Parchaniu w celu 

dostosowania do obowiązujących standardów 4 595 095,04 zł 4 595 095,04 złKawęczyn

WND-

RPKP.03.02.00-

04-021/09

RPKP.03.02.00-

04-020/09

Powiat 

Mogileński 3 421 145,48 zł3 598 631,71 zł

Podniesienie jakości świadczonych usług i 

dostosowanie do obowiązujących przepisów prawa 

poprzez rozbudowę Domu Pomocy Społecznej w 

Siemionkach

WND-

RPKP.03.02.00-

04-007/09

11

WND-

RPKP.03.02.00-

04-009/09 3 071 712,39 zł

Przebudowa i dostosowanie do obowiązujących 

standardów dla Domów Pomocy Społecznej 

Budynku Zespołu nr 2 DPS w Browinie 3 071 713,39 złPowiat Toruński Browina

1 271 286,80 zł

Powiat 

Wąbrzeski

8

9

6

7

Powiat Sępoleński

10

Powiat 

Inowrocławski

Wielofunkcyjna 

Placówka 

Opiekuńczo-

Wychowawcza Włocławek

Przebudowa Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej we Włocławku 2 772 381,86 zł

1 271 286,80 zł

Rozbudowa i modernizacja Domu Pomocy 

Społecznej w Wąbrzeźnie

2 772 381,86 zł

4 026 587,72 złTarnówek

WND-

RPKP.03.02.00-

04-025/09

1 159 424,95 złMała Cerkwica 1 159 424,95 zł

RPKP.03.02.00-

04-006/09

Rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania budynku byłej szkoły w Małej 

Cerkwicy na placówkę opiekuńczo-wychowawczą 

wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną

Siemionki5



L.p. Wnioskodawca

Siedziba 

firmy 

Numer 

wniosku Tytuł projektu

Całkowita 

wartość projektu 

PLN

Koszty 

kwalifikowalne 

PLN Dotacja EFRR PLN 

4 914 812,91 zł

65,00%

548 527,84

65,00%

1 188 375,12 zł

65,00%

216 704,57 zł

65,00%

80 871,85 zł

65,00%

165 749,99 zł

65,00%

Razem 47 477 551,71 zł 46 666 951,27 zł 29 662 918,46 zł

124 418,23 złMgoszcz

RPKP.03.02.00-

04-018/09

7 561 250,63 zł

Powiat 

Chełmiński

Poprawa stanu infrastruktury w Domu Pomocy 

Społecznej w Mgoszczu

Gmina Sępólno 

Krajeńskie
Sępólno 

Krajeńskie

RPKP.03.02.00-

04-014/09

Przebudowa budynku Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sępólnie Krajeńskim

333 391,64 zł 333 391,64 zł

124 418,23 zł

843 888,98 zł

254 999,99 zł 254 999,99 zł

Parafia 

Rzymskokatolick

a pw. 

Miłosierdzia 

Bożego i Świętej 

Faustyny Toruń

WND-

RPKP.03.02.00-

04-026/09

Ośrodek Parafialny „Samarytanin” przy 

diecezjalnym Sanktuarium Miłosierdzia Bożego 7 888 502,77 zł

Miejski Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Żninie Żnin

WND-

RPKP.03.02.00-

04-004/09

Przebudowa i modernizacja budynku Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie 849 888,98 zł

16

17

14

15

1 828 269,41 złSzubinGmina Szubin

WND-

RPKP.03.02.00-

04-005/09

„Pod dobrą opieką” – poprawa świadczonych usług 

opiekuńczo-wychowawczych poprzez przebudowę 

budynku przy ulicy Kcyńskiej 34 w Szubinie wraz z 

niezbędnym wyposażeniem 1 828 269,41 zł

Gmina Strzelno Strzelno

WND-

RPKP.03.02.00-

04-010/09

Adaptacja Sali widowiskowej Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Kultury i Rekreacji na pomieszczenia 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

oraz zakup niezbędnego wyposażenia w celu 

poprawy jakości świadczonych usług

12

13


